
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 

Responsabile Istruttoria Giuseppe Ruberto     -giuseppe.ruberto11@istruzione.it- 

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)    Lecce, (fa fede il protocollo) 

 
      

    

                                                                IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in materia d’istruzione 

relativo alle scuole di ogni ordine e grado, approvato con D.Lgs. 297/94; 

VISTA la legge n.124/99 recante disposizioni urgenti in materia di personale 

scolastico; 

VISTA la legge 27 Dicembre 2006 n. 296, art. 1 comma 605, con la quale è stata 

disposta la trasformazione delle graduatorie permanenti in graduatorie ad 

esaurimento; 

VISTO il Decreto del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca n. 

235/2014 con il quale è stato disciplinato l’aggiornamento/la permanenza/la 

conferma dell’iscrizione con riserva nelle graduatorie ad esaurimento del 

personale docente ed educativo per il triennio 2014/2015,2015/2016 e 

2016/17; 

VISTO il D.M. 60/2022 con il quale è stato disciplinato l’aggiornamento delle 

graduatorie ad esaurimento del personale docente ed educativo per l’ aa.ss. 

2022/23, 2023/24 e 2024/25; 

VISTO il proprio decreto prot. 9821 del 06/06/2022 con il quale sono state pubblicate 

le GaE definitive del personale docente della scuola di ogni ordine e grado 

della provincia di Lecce, valevoli per il triennio 2022/23, 2023/24 e 2024/25;  

VISTO il ricorso al G.d.L. rg 4577/2015 presentato dalla docente Paglialonga Laura 

(n. 01/06/1966); 

VISTA l’Ordinanza del G.d.L. di Lecce n. 25841/2015 relativa al ricorso sopra citato, 

con la quale lo stesso giudice dispone, in accoglimento totale, l’inserimento 

nelle GaE della prov. di Lecce della docente Paglialonga; 

VISTO l’avvenuta notifica del dispositivo sopra citato pervenuto a quest’Ufficio in 

data 30/06/2015 giusto prot. 5781; 

CONSIDERATO che il contenzioso è stato ormai risolto in via definitiva; 

PRESO ATTO che la docente Paglialonga Laura in data 20/07/2022 prot. 13088 ha 

presentato reclamo per il mancato inserimento a pieno titolo nelle GaE della 

provincia di Lecce scuola dell’Infanzia; 

ACCERTATO che lo stesso è meritevole di accoglimento;   

CONSIDERATA la necessità di dover procedere alla rettifica, in autotutela, a fronte di quanto 

sopra esposto; 

                                                                 

     DISPONE 



 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 

Responsabile Istruttoria Giuseppe Ruberto     -giuseppe.ruberto11@istruzione.it- 

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

 

Per le motivazioni suindicate, in esecuzione dell’Ordinanza del Giudice del Lavoro di Lecce 

25841/2015, l’inserimento a “pieno titolo” dell’insegnate Paglialonga Laura, nata il 01/06/1966, 

nella 3^ fascia delle Graduatorie ad Esaurimento della provincia di Lecce posto comune e sostegno 

scuola dell’Infanzia con punti 100.  

 

Avverso il presente decreto sono ammessi i rimedi giurisdizionali ed amministrativi previsti dalla 

normativa vigente. 

Il presente è, comunque, pubblicato sul sito di questo Ufficio (www.usplecce.it e in contemporanea 

su www.ustlecce.it) con valore ad ogni effetto di legge, ivi incluso l’assolvimento degli obblighi di 

pubblicazione degli atti di cui agli artt. 26 e 27 del D. Lgs. 33/2013 e dell’art. 32 della legge 

18.6.2009, n.69. 

 

 

Il Dirigente  

Vincenzo MELILLI 
 

Destinatari: 

All’insegnante Paglialonga Laura 

(e-mail in possesso dell’amministrazione) 

 

Agli aspiranti inseriti nelle GaE scuola infanzia 

(tramite pubblicazione) 

 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche  

della provincia di LECCE  

(peo istituzionali) 

 

Al Sito Web – Sede 

 

p.c. 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

 Direzione Generale – BARI 

 (pec istituzionale) 

 

Alle OO.SS. del Comparto Scuola – LORO SEDI 

(tramite pubblicazione) 


		2022-07-22T08:24:58+0000
	MELILLI VINCENZO


		2022-07-22T11:05:01+0200
	protocollo




